

Stilladsinfo.dk ApS

Hellekisten 2, 9230 Svenstrup J

CVR-nr. 25 77 15 32

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2016.

Kim Arne Understed Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stilladsinfo.dk ApS Hellekisten 2 9230 Svenstrup J
	CVR-nr.: 25 77 15 32
	Stiftet: 4. december 2000
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jacob Pedersen Kim Arne Understed Johansen Arne Understed Johansen
Direktion	Kim Arne Understed Johansen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Dronninglund Sparekasse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet driver internetportal og e-business inden for stilladsbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 21 t.kr. mod 16 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 12 t.kr. mod 8 t.kr. sidste år. t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50% af kapitalen. Resultatet i indeværende regnskabsår har været positivt og ledelsen forventer at der også i de kommende år vil være positive resultater hvorved kapitalen vil kunne reetableres.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	20.814	16
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.374	3
1 Øvrige finansielle omkostninger	-12.908	-8
Resultat før skat	16.280	11
2 Skat af årets resultat	-3.807	-3
Årets resultat	12.473	8
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	12.473	8
Disponeret i alt	12.473	8

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>180.770</u>	<u>161</u>
Tilgodehavender i alt	<u>180.770</u>	<u>161</u>
Likvide beholdninger	<u>936</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>181.706</u>	<u>161</u>
Aktiver i alt	<u>181.706</u>	<u>161</u>

Balance 31. december

Passiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125
4 Overført resultat	-245.796	-258
Egenkapital i alt	-120.796	-133
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	10
Gæld til tilknyttede virksomheder	287.512	278
Selskabsskat	3.807	3
Anden gæld	3.183	3
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>302.502</u>	<u>294</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>302.502</u>	<u>294</u>
Passiver i alt	<u>181.706</u>	<u>161</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	12.908	8
	12.908	8
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	3.807	3
	3.807	3
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125
	125.000	125
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	-258.269	-266
Årets overførte overskud eller underskud	12.473	8
	-245.796	-258
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har kautioneret for de koncernforbundne selskabers engagement med pengeinstitut. Koncernforbundne selskaber omfatter følgende:		
Aalborg Stilladser ApS, cvr nr. 27287026		
Kijo Ejendomsudlejning A/S, cvr nr. 24256804		

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Minasaam Holding ApS, CVR-nr. 20126833 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.